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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014 

1. VAALIVIRANOMAISET

Keskusvaalilautakunnan tehtävänä on toimittaa kunnallisvaalit, eduskuntavaalit, 
presidentinvaali ja europarlamenttivaalit. Vaalien järjestämisestä huolehtii 
keskusvaalilautakunnan apuna vaalitoimiston päällikön johdolla vaalitoimisto. Vaalien 
järjestämisen ajankohtana vaaleista riippuen vaalitoimistossa työskentelee kahden 
kuukauden ajan 4-6 henkilöä.

Keskusvaalilautakuntaan kuuluu kaupunginvaltuuston toimikaudekseen 2013 - 2016 
valitsemat viisi jäsentä ja viisi varajäsentä. Vuonna 2014 toimitettiin 
europarlamenttivaalit ja lautakunta kokoontui viisi kertaa. 

Vantaalla on äänestysalueita kaupunginvaltuuston 21.3.2005 § 11 hyväksymän 
äänestysaluejaon mukaan 65. Kullakin äänestysalueella vaalien toimittamisesta vastasi 
vaalilautakunta, johon kuuluu viisi jäsentä ja vähintään kolme varajäsentä.

Vantaan kaupungin alueella yleisinä ennakkoäänestyspaikkoina 
europarlamenttivaaleissa toimi kahdeksan kaupungin omissa toimipisteissä olevaa 
ennakkoäänestyspaikkaa sekä kauppakeskus Jumbo ja Helsinki-Vantaan lentoasema.

Laitoksissa tapahtuvan ennakkoäänestyksen toimittamisesta vastasivat 
kaupunginhallituksen valitsemat neljä vaalitoimikuntaa, johon kuhunkin kuului kolme 
jäsentä ja vähintään kolme varajäsentä. Kotiäänestyksen toimittamisesta vastasivat 
kuusi keskusvaalilautakunnan määräämää kotiäänestyksen vaalitoimitsijaa.   

2. EUROPARLAMENTTIVAALIT

Europarlamenttivaaleissa äänioikeutettuja Vantaalla oli 155070.  
Ennakkoäänestyksessä käytti äänioikeuttaan 23409 henkilöä eli äänestysprosentti oli 
15,1. Vaalipäivän äänestyksessä äänioikeuttaan käytti 38834 henkilöä eli 
äänestysprosentti oli 25.  Äänestäneiden vantaalaisten yhteinen lukumäärä oli 
61751henkilöä ja äänestysprosentti 41,3. 

Talousarviossa europarlamenttivaalien toimittamiseen on varattu 368 600 euroa. 
Europarlamenttivaalien kokonaismenot ovat 313 900 euroa, joista suurin menoerä on 
vaalilautakuntien- ja toimikuntien jäsenten palkkiot. Valtio suorittaa kunnille vaalien 
järjestämisestä kertakorvauksen, joka on kaksi euroa jokaiselta äänioikeusrekisteriin 
otetulta kunnan asukkaalta. Vantaan saama korvaus on 299 940 euroa. Toimintakulut 
toteutuivat 85 prosenttisesti. Valtiolta saadun korvauksen jälkeen kaupungin 
maksettavaksi jäi 13 960 euroa.


